
UCHWAŁA NR LXVI/605/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)  oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 
16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U z 
2022 r. poz. 2464, 2023 r. poz. 1720) Rada Miejskaw Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznając zasadność funkcjonowania regularnego przewozu osób w publicznym transporcie zbiorowym 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych: 

1) Linia nr 1: Łosienek – Łosień - Łubno – Wincentów – Piekoszów – Podzamcze – Szczukowice– 
Szczukowskie Górki 

2) Linia nr 2: Piekoszów - Łaziska - Zagórze – Jaworznia 

3) Linia nr 3: Lesica – Bławatków – Gałęzice – Rykoszyn – Piekoszów – Podzamcze – Szczukowice – 
Szczukowskie Górki 

4) Linia nr 4: Piekoszów – Micigózd – Julianów – Brynica – Szczukowice – Szczukowskie Górki. Rada 
Miejska w Piekoszowie wyraża zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej z operatorem publicznego transportu 
zbiorowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B0B240-6033-4A46-85E7-13DD957AC778. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXVI/605/2023 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 30 listopada 2023r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej. 

Miasto i Gmina Piekoszów, zgodnie z przepisem art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym jest organizatorem publicznego transportu zbiorowego na liniach 
komunikacyjnych w gminnych przewozach pasażerskich. 

W wyniku ogłoszonego przez Wojewodę Świętokrzyskiego I naboru wniosków o dofinansowanie zadań 
w ramach „Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej” na 2024 rok, 
złożono wniosek o uzyskanie dofinansowania na realizację zadań własnych w zakresie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

 W związku z kontynuacją świadczenia usługi przewozu na ww. liniach komunikacyjnych, należy 
zawrzeć umowę pomiędzy organizatorem publicznego transportu zbiorowego tj. Miastem i Gminą Piekoszów, 
a wybranym operatorem, który będzie świadczył usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

 Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej, zawarcie umowy musi być poprzedzone wyrażeniem zgody przez organ 
stanowiący właściwego organizatora. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy w gminnych przewozach 
pasażerskich należy do właściwości Rady Miejskiej w Piekoszowie. 

 Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest przedmiotowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6B0B240-6033-4A46-85E7-13DD957AC778. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/605/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-15T08:54:33+0100




